ÑIASDE CUENCA, en el Artículo Tercero de la Resolución-

0 aprobatoria nro. 98-3-1-1-593, procedo a inscribir la Es

critura Pública de AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTA-

TUS, en el Registro Mercantil del presente año, bajo el-

número UNO (1) repertorio número CIENTO TREINTA Y DOS (-

132), conjuntamente con la

cha 16 de diciembre de

ción Aprobatoria de fe-

Catámayo, 30 de diciembre de 1998,

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

“Con está- fecha y dando Cumplimiento a lo. dispuesto -per el Dr.

Edgar Coello Garsle, INTLNDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA, en el -